ut Peleius a Peleo, aut in **ion**, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atreis, aut in a
H04.395 ‘haec secum’: deest enim ‘loquebatur’. Tapinosis est humilitas rei magnae non id agente sententia, ut \ ‘penitusque cauernas / ingentes utrumque armato milite **complet**’ // et ‘Dulichias uexasse rate
K04.395 t ‘haec secum’: deest enim loquebatur. Tapinosis est humilitas rei magnae non id agente sententia, ut \ ‘penitusque cauernas / ingentes utrumque armato milite **complet**’ // et ‘Dulichias uexasse rat
04.377 s corruptis, ut efficax, municeps; ex integro et corrupto, ut ineptus, insulsus; ex corrupto et integro, ut pennipotens, nugigerulus. Conponuntur etiam de compluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. In
04.389 raeponitur, ut prae me, uel subponitur, ut mecum tecum nobiscum uobiscum; aut uerbum praecedit, ut perfero, aut aduerbium, ut expresse, ut participium, ut praecedens, ut coniunctionem, ut absqu
H04.392 m; temporis, ut ‘unius ob noxam’ pro unius. Per inmutationem litterae, sicut olli pro illi; syllabae, ut permities pro pernicies; temporis, ut ‘feruere Leucaten’, cum feruere sit secundae coniugationis
K04.392 m; temporis, ut ‘unius ob noxam’ pro unius. Per inmutationem litterae, sicut olli pro illi; syllabae, ut permities pro pernicies; temporis, ut ‘feruere Leucaten’ [pro feruere ‘et Actia bella uidebis’],
04.396 lbai longai’. // Episyralphe est conglutinatio duarum syllabarum in unam facta contraria diaeresi, ut ‘Phaethon’ pro Phaëthon, ‘Nerei’ pro Nerëi, ‘aeripedem’ pro aëripedem. Synalphe est per inter
04.375 ina, intellectu masculina, ut Fenestella scriptor, Aquila orator; alia sono neutra, intellectu feminina, ut Phronesium mulier uel Glycerium; alia sono feminina, intellectu neutra, ut poema, schema; alia
04.373 m nominum species multae sunt. Alia enim sunt corporalia, ut homo, terra, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, schola; alia deriuatiua, ut montan
04.374 mediocris; aliquando positius et comparatiuus, ut senex senior; aliquando positius et superlatiuus, ut pius piissimus: nam pro secundo gradu magis aduerbium ponimus, ut magis pius; aliquando con
04.375 tra, intellectu feminina, ut Phronesium mulier uel Glycerium; alia sono feminina, intellectu neutra, ut poema, schema; alia sono masculina, intellectu neutra, ut pelagus, uulgus. Sunt praeterea nomi
H04.373 mina tota Graecae declinationis, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa in Latinam regulam, ut **Πολυδευκής** Pollux, **Ὀδυσσεύς** Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha appell
K04.373 mina tota Graecae declinationis, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa in Latinam regulam, ut **Polydeuces** Pollux, **Odysseus** Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha appell
H04.376 natiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio, {papilio}. Nomen in u uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari tantum neu
K04.376 natiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio **uel** papilio. Nomen in u uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari tantum ne
04.387 ter aduerbium et nomen, ut falso; inter aduerbium et pronomen, ut qui; inter aduerbium et uerbum, ut pone; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter aduerbium et coniunctionem, ut quando;
04.383 is uerbis tempora participiorum accidunt paene omnia. Sunt item uerba, quae componere possumus, ut pono traho, repono retraho; sunt, quae non possumus, ut aio, quaeso. <04.384> Numeri uerbis
H04.377 arma, moenia, Floralia, Saturnalia. Sunt quaedam positione singularia, <04.377> intellectu pluralia, ut populus, contio, plebs; sunt quaedam positione pluralia, intellectu singularia, ut Athenae, Cumae
K04.377 arma, moenia, Floralia, Saturnalia. Sunt quaedam positione singularia, <04.377> intellectu pluralia, ut populus, [**conuentus**] contio, plebs; sunt quaedam positione pluralia, intellectu singularia, ut Ath
04.362 pondendi, ut heu; separandi, ut seorsum; iurandi, ut edepol, ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuito; comparan
04.386 pondendi, ut heu; separandi, ut seorsum; iurandi, ut edepol, ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuito; comparan
H04.389 **complet** aut **mutat** aut minuit. Nam aut nomini praeponitur, ut inualidus; aut pronomini praeponitur, ut prae me, uel subponitur, ut mecum tecum nobiscum uobiscum; aut uerbum praecedit, ut perfero,